CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE

REQUERIMENTO Nº           , DE 2012
(Do Sr. Edmar Arruda)

Requer a reconstituição da
PFC 14/2011.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, conforme art. 106 do Regimento
Interno desta Casa, a reconstituição da PFC 14/2011, do Sr. Carlos Brandão,
que “Propõe que a Comissão de Fiscalização Financeira e Controle realize ato
de fiscalização e controle com vistas a apurar as razões e consequências da
paralisação das obras de Esgotamento Sanitário em Porto Velho, constantes do
Programa de Aceleração do Crescimento PAC”.

Sala das Sessões, em         de abril de 2012.

Deputado EDMAR ARRUDA
Presidente